
ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  396  DEL 12/03/2019 
 
 
 

 
COMUNE DI UDINE 

D I P AR T I M E N T O  P O L I T I C H E  F I N AN Z I AR I E ,  
AC Q U I S T I  E  AT T I V I T A’  P R O D U T T I V E  

 
 
 
 
 
 

ALLEGATO    B 
RIPORTANTE I DATI D’INTERESSE DEL TESORIERE 

 
 
 
 

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021 
AI SENSI DELL’ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DE L D. LGS 267/2000 

APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO 
 
 

 Il  Responsabile del Servizio Finanziario  
 Dott.ssa  Marina  Del  Giudice  
 Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 
 e del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii.  

 



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 12/03/2019 num.protocollo 651

Rif.delibera DAD del 05/03/2019 n.9000
ENTRATE

Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.641 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

AVANZO VINCOLATO TRASFERIMENTI APPLICATO ANTICIPATAMENTE A 
PARTE CORRENTE

AVANZI DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO INVESTIMENTI

AVANZO VINCOLATO FORMALMENTE APPLICATO ANTICIPATAMENTE A 
INVESTIMENTI

TOTALE ENTRATA

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 177.728,56

 0,00

 2.953.512,69

 3.131.241,25

 96.069,27

 121.177,18

 16.200,00

 233.446,45

 273.797,83

 121.177,18

 2.969.712,69

 3.364.687,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 12/03/2019 num.protocollo 651

Rif.delibera DAD del 05/03/2019 n.9000
SPESE

Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.641 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 9.062.009,86

 9.062.009,86

 9.062.009,86

 12.634.672,06

 12.634.672,06

 12.634.672,06

 21.696.681,92

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

TOTALE SPESA

05

05.02

05.02.1

10

10.05

10.05.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 96.069,27

 96.069,27

 96.069,27

 137.377,18

 137.377,18

 137.377,18

 233.446,45

 9.158.079,13

 9.158.079,13

 9.158.079,13

 12.772.049,24

 12.772.049,24

 12.772.049,24

 21.930.128,37

 7.846.714,23

 7.846.714,23

 7.846.714,23

 15.570.027,40

 15.570.027,40

 15.570.027,40

 23.416.741,63

 96.069,27

 96.069,27

 96.069,27

 137.377,18

 137.377,18

 137.377,18

 233.446,45

 7.942.783,50

 7.942.783,50

 7.942.783,50

 15.707.404,58

 15.707.404,58

 15.707.404,58

 23.650.188,08

 1.215.295,63

 1.215.295,63

 1.215.295,63

 564.644,66

 564.644,66

 564.644,66

 1.779.940,29

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.215.295,63

 1.215.295,63

 1.215.295,63

 564.644,66

 564.644,66

 564.644,66

 1.779.940,29


