



COMUNE DI UDINE
DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE,
ACQUISTI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

ALLEGATO B
RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021
AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D. LGS 267/2000
APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO**

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Marina Del Giudice
Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000
e del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii.

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 12/03/2019 num.protocollo 651

Rif.delibera DAD del 05/03/2019 n.9000

ENTRATE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.641 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
	AVANZO VINCOLATO TRASFERIMENTI APPLICATO ANTICIPATAMENTE A PARTE CORRENTE	residui competenza cassa	0,00 177.728,56 0,00	0,00 96.069,27 0,00		0,00 273.797,83 0,00
	AVANZI DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO INVESTIMENTI	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 121.177,18 0,00		0,00 121.177,18 0,00
	AVANZO VINCOLATO FORMALMENTE APPLICATO ANTICIPATAMENTE A INVESTIMENTI	residui competenza cassa	0,00 2.953.512,69 0,00	0,00 16.200,00 0,00		0,00 2.969.712,69 0,00
	TOTALE ENTRATA	residui competenza cassa	0,00 3.131.241,25 0,00	0,00 233.446,45 0,00		0,00 3.364.687,70 0,00

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 12/03/2019 num.protocollo 651

Rif.delibera DAD del 05/03/2019 n.9000

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.641 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	residui competenza cassa				
05.02	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	residui competenza cassa				
05.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	1.215.295,63 7.846.714,23 9.062.009,86	0,00 96.069,27 96.069,27		1.215.295,63 7.942.783,50 9.158.079,13
	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	residui competenza cassa	1.215.295,63 7.846.714,23 9.062.009,86	0,00 96.069,27 96.069,27		1.215.295,63 7.942.783,50 9.158.079,13
	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	residui competenza cassa	1.215.295,63 7.846.714,23 9.062.009,86	0,00 96.069,27 96.069,27		1.215.295,63 7.942.783,50 9.158.079,13
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	residui competenza cassa				
10.05	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	residui competenza cassa				
10.05.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	564.644,66 15.570.027,40 12.634.672,06	0,00 137.377,18 137.377,18		564.644,66 15.707.404,58 12.772.049,24
	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	residui competenza cassa	564.644,66 15.570.027,40 12.634.672,06	0,00 137.377,18 137.377,18		564.644,66 15.707.404,58 12.772.049,24
	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	residui competenza cassa	564.644,66 15.570.027,40 12.634.672,06	0,00 137.377,18 137.377,18		564.644,66 15.707.404,58 12.772.049,24
	TOTALE SPESA	residui competenza cassa	1.779.940,29 23.416.741,63 21.696.681,92	0,00 233.446,45 233.446,45		1.779.940,29 23.650.188,08 21.930.128,37